Управление образования Администрации Артинского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение АГО
 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6»

   ПРИКАЗ
№ 180 – од от «01» сентября 2023 года

«Об утверждении состава школьного оргкомитета, о составе жюри и апелляционных комиссий  школьного этапа, ответственных за проведение школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 16.08.2021, 14.02.2022, 26.01.2023), Приказом  Управления образования Администрации Артинского Городского округа от 30.08.2023г. № 178-од «О подготовке к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году", в »елях создания качественных организационно-содержательных условий подготовки к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году (далее - школьного этапа олимпиады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного оргкомитета
	Состав оргкомитета
	должность

	Чебыкина Юлия Александровна
	Заместитель директора по ВР

	Шленчак Лариса Васильевна
	Заместитель директора по УВР

	Щекотова Марина Геннадьевна
	Заместитель директора по УВР

	Некрасова Екатерина Владимировна
	Педагог – организатор, Советник директора по воспитанию

	Васильева Дарья Владимировна
Шарова Ксения Александровна
	Педагог-психолог
Руководитель Центра «Точка роста»

2. Утвердить состав жюри и апелляционных комиссий предметных олимпиад школьного этапа

	Предметная олимпиада
	ФИО
	Должность
	Название ОО

	Русский язык
	Андреевских Татьяна Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Егорова Ольга Ивановна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Митькина Татьяна Геннадьевна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Бусыгина Татьяна Юрьевна
	Учитель начальных классов, 4 класс
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Литература
	Андреевских Татьяна Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Егорова Ольга Ивановна
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	МАОУ АГО «АСОШ № 6»
	Учитель русского языка и литературы
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Математика
	Порядина Людмила Александровна
	Учитель математики
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Мангилёва Елена Викторовна
	Учитель математики
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Чебыкина Наталья Ивановна
	Учитель математики
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Зыкова Любовь Васильевна
	Учитель начальных классов, 4 класс
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Физика
	Кардашин Виктор Владимирович
	Учитель физики
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Мелехова Ирина Александровна
	Учитель биологии, химии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Порядина Людмила Александровна
	Учитель математики
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Химия
	Мелехова Ирина Александровна
	Учитель биологии, химии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Красильникова Любовь Николаевна
	Учитель химии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Биология
	Мелехова Ирина Александровна
	Учитель биологии, химии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Шевалдина Лариса Николаевна
	Учитель географии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Искусство (МХК)
	Свяжина Юлия Михайловна
	Учитель ИЗО
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Лёшина Юлия Александровна
	Учитель ИЗО
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Власова Светлана Вячеславовна
	Учитель музыки
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Технология (девушки, юноши)
	Овчинникова Светлана Николаевна
	Учитель технологии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Козлова Оксана Григорьевна
	Учитель технологии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Глушков Павел Сергеевич
	Учитель технологии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Физическая культура
	Федяков Андрей Анатольевич
	Учитель физической культуры
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Лёшин Михаил Иванович
	Учитель физической культуры
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Федотова Ирина Анатольевна
	Учитель физической культуры
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	География
	Шевалдина Лариса Николаевна
	Учитель географии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Мелехова Ирина Александровна
	Учитель биологии, химии
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	История
	Изгагина Ирина Павловна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Чебыкина Юлия Александровна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Обществознание
	Чебыкина Юлия Александровна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Изгагина Ирина Павловна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Право
	Чебыкина Юлия Александровна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Изгагина Ирина Павловна
	Учитель истории, обществознания
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Английский язык
	Власова Виктория Анатольевна
	Учитель английского языка
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Пантелеева Светлана Александровна
	Учитель английского языка
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	ОБЖ
	Чебыкин Анатолий Анатольевич
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

	Лёшин Михаил Иванович
	Учитель физической культуры
	МАОУ АГО «АСОШ № 6»

3. Назначить ответственных за проведение школьного и муниципального этапов ВсОШ в 2023 – 2024 учебном году в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»

	ФИО педагога (полностью)
	Должность
	Контактный телефон
Моб.- обязательно!
	Контактная эл.почта (посредством которой будет осуществляться обмен протоколами, рейтингами и др.)

	Чебыкина Юлия Александровна
	Заместитель директора по ВР
	+7 950 542 47 20
	arti_school_6@bk.ru
chebykina.1971@mail.ru

	Некрасова Екатерина Владимировна
	Педагог-организатор, Советник директора по воспитанию
	+ 7 900 202 16 92
	arti_school_6@bk.ru

	Шарова Ксения Александровна
	Педагог-организатор Центра цифрового и гуманитарного профилей «Центра роста»
	+ 7 904 163 83 53
	  ksyu.zhuk.93@mail.ru

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Чебыкину Ю.А., заместителя директора по воспитательной работе

Директор МАОУ АГО «АСОШ № 6»                                              О.А. Голых

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
Obuectsomanme  UeGukuna I07ms Anekcanzposnia | Vawrtens  ucropi, MAOY ATO «ACOLI Ne 6
obuiecBosHanHE

Msrarwna Mpusa Tassosria Vamress  uctopuw, MAOY ATO (ACOIII Ne 6
obutecrBo3Han

Tpaso eGuikuna 0w Anekcanapossia | Vaurens  uctopun, MAOY ATO «ACOILI Ne 6
"

Hsrarmma Upura Nasnoswa Vurens  uctopu, MAOY ATO ACOLL Ne 6
obutecrsosHanis

Anramiickuii a3k | Bracosa Buktopus Auatonbessa | Vawtem,  anrmiickoro MAOY ATO «ACOIL Ne 6»
bika

Tareneesa Coernana Yewrens  anramiickoro MAOY ATO ACOLI Ne 6
Anexcannpossa sabika
OBk UeGhikun Anatomit Anatonbenns  TTpenosasarenh- MAOY ATO «ACOLI Ne 6
opranmsarop OBK
Tl Muxain Huanosis Vaurens  dusnseckoli MAOY ATO <ACOL Ne 6
KymsTyps

3. HasHauiTs OTBOTCTBEHHBIX 32 NPOBCACHKE IKOMBHOTO H MyHHIMTIATHHOTO STANOB
BeOILI 5 2023 — 2024 yueGrom roxy 8 MAOY ATO «Aprinicias COIL Ne 6»

®HO nexarora Joamnocts, Komraxruiit Komraxtnas 2nowra
(nomioctsi0) Texedon (mocpesCTBOM KOTOpOiK

Mo6.- obssarensio! | Gyzer ocymectansThes

OGMeR npoToKoaM,
peiitunramm u 1p.)

UeGmmama 1O | 3avecrurens +79505424720 | arti_school_6@bk.ru
Anexcaspos | aupexropano BP i chebykina. 1971@mail.
Hexpacora Exatepiria | Iexaror-opranusarop, | +7900202 1692 | arti_school 6@hk.ru
R Cobernik aupexTopa

110 BocmTaNIO
Tifaposa Keenns | Tenaror-oprammsatop | +7904 1638353 | ksyuzhuk 93@mail.r
Asexcanaposia Lentpa mibpororo 1

IyManHTapHOro

npodunei  «lermpa

poctay B

4. KOWTpO: 33 HCTIOMHERMEM NPHKa3a BO3I0HTH Ha Uebbikury FO.A., samectiTens
MPKTOP 10 BOCTIHTATETBHOI padoTe

JHupexrop MAOY ATO «ACOLLL Ne 6» .A. Tombix